

# Oslo Rotary Klubb inviterer til et åpent frokostseminar:

«Etikk i yrkeslivet – Suksess uten korrupsjon»



Henrik  
Syse



Anita  
Krohn  
Traaseth

\***Anita Krohn Traaseth** er næringslivsleder, forfatter og blogger. Siden september 2014 har hun vært administrerende direktør i Innovasjon Norge (IN). For IN handler god forretningsskikk om å unngå skade, f. eks. ved korrupsjon, krenkelse av menneskerettigheter eller dårlige arbeidsforhold. IN er også opptatt av en ansvarlig tilnærming til sine oppgaver og bærekraft mht. økonomi, miljø og samfunn.

\***Henrik Preben Syse** er en norsk filosof. Han er forsker I ved Institutt for fredsforskning og professor II ved Bjørknes Høgskole, samt medlem av Den Norske Nobelkomite. Syse har markert seg som en årvåken debattant av samfunnsetiske spørsmål.

**Etikk og verdier i arbeidsliv og vårt personlige liv er selve fundamentet for god forretningsskikk. Likevel har man i de senere år sett flere saker knyttet til uetiske handlinger på flere ulike arenaer enten det er næringsliv, politikk, idrett, organisasjonsliv eller på det private plan. Hvorfor skjer det og hva kan gjøres for å unngå dette?**

Vi er så heldig å ha fått med oss to spennende foredragsholder som denne morgenen vil gi sine betraktninger rundt dette.

**Velkommen!**

Påmelding på: [www.deltager.no/Rotaryetikksseminar](http://www.deltager.no/Rotaryetikksseminar)

Oslo Rotary Klubb setter gjennom sine ukentlige foredrag fokus på disse temaene. Vi er en del av Rotary – en internasjonal frivillig, upolitisk og humanitær yrkesorganisasjon der vi skal være en ansvarlig samfunnsaktør. Sammen med et av våre medlemmer er du velkommen til å besøke et av våre torsdagsmøter.

Les mer om klubben på [www.oslorotary.no](http://www.oslorotary.no).

## Frokostseminar

Tirsdag 21. mars 2017

Kl. 0800 – 1000

i

Odd Fellow gården, Stortingsgt. 28, Oslo

## Program:

0800 – 0830 Registrering og lett frokost

0830 – 0835 Velkommen:

Møteleder : Sverre Seeberg

0835 – 0905 Professor Henrik Syse, PRIO:

«**Etiske dilemmaer i yrkeslivet**»

0905 – 0920 Spørsmål og diskusjon

0920 – 0940 Adm. dir. Anita Krohn Traaseth , Innovasjon Norge:

«**God forretningsskikk er fundamentet for bærekraftig konkurransekraft**»

0940 – 1000 Spørsmål og kommentarer, oppsummering.

Seminargebyr: kr. 200.-

Påmelding og betaling skjer til: [www.deltager.no/Rotaryetikksseminar](http://www.deltager.no/Rotaryetikksseminar) innen 13.3.2017

Spørsmål kan rettes til: Ivar Foss

Mob. 920 68 191

E-post: [ivar.foss@fossquality.no](mailto:ivar.foss@fossquality.no)

Begrenset deltakelse